ga a doscientos cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América 

(USD 250.000,00) durante el prmer año de inversión planificada. (33) trés punto 

tres En ménto de la Resolución numero dos (No. 2) del CONSEJO SECTORIAL, 

publicada en el Registro Oficial número ochocientos setenta y cuatro (No. 874) de 

sa 

¿ieciocho (18) de enero de dos mil rece (2013), y modificada el veinticinco (25) de 

abril de dos ml trece (2013), con el objeto de levar a cabo la firma de un contrato 

de imersión, se requere que cl monto mínimo de la inversión sea equivalente

[...]

actualmente Coordinación General de Atención al Inversiomsta, a través de la 
  Resolución numero MC P E C guion S T. guion C $ P guion dos mil tree gu 

sa 

sro cero tres (No. MCPEC:ST:CSP-2013-003) de venticuatro (24) de diciembre 

de dos mil trece (2013), publicada enel Registro Oficial numero ciento setenta y 

cuatro (No. 174) de teta y uno (31) de encco de dos mil catorce (2014). En virud. 

de est, para evaluar el PROYECTO DE INVERSIÓN, la Coordinación General de 

tención al Inverstoisa solicitó la documentación e información necesaria para 

ventficar que la investón cumpla todos los requisitos stablcidos, previo a fima.

[...]

)LA SÉPTIMA: PARÁMETROS DE LA INVERSIÓN NUEVA 

bn NUEVA que desarrolle la INVERSIONISTA se efectuará a través 

OYECTO DE INVERSIÓN, el cual consiste en cl aumento de la 
de producción de alcohol de la plana industrial de SODERAL, que 

acuálneme produce veinticinco mil (25.000) litros diarios de alcohol, a una 

capacifad de hasta ciento cuarenta mil (140.000) lios de alcohol diarios, de los 

cuales Jrasta cincuenta y cuco mil sesenta y ccho ($5.068) litros diarios se 
destinalgn a abastecer la producción de biocombustibles a cargo de EP 

PETRONCUADOR, sujeto a la disponibilidad de materias primas, condiciones

[...]

anterior, la Junta resuclve reformar el aticulo Cuarto del Estatuto social, el mismo que 
queda de la siguiente manera; “El capital Autorizado es de U.S.S 8'914.242,00 ( Ocho 
“lomos novecientos ctorce mil doscientos cusrenta y ds 00/I00 dólares de los Estados 
Unidos de América), y el copitel susorito de la compañía es de U.S.S 4902,795,00 (Cuatro 
millones novecientos dos mil setecientos noventa y cinco 00/100 dólares de Jos Estados 
Unidos de América), dividido CUATRO MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO acciones ordineries y nominativas de wn dólar de 
los Estados Unidos de América cada na. Los Utalos serán suscritos por el Gerente